

単 価 合 意 書

令和6年3月6日に契約した令和5年度小田川整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月31日

発注者 住所 岡山県岡山市鹿田町2丁目4番36号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 岡山河川事務所長

垣原 清次

受注者 住所 岡山県総社市総社3丁目11番24号

氏名 株式会社シンケン

代表取締役 田中 俊行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
		式	1		69,244,489	
河川土工						
		式	1		26,731,370	
掘削工						
		式	1		5,771,870	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	2,900	286.7	831,430	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	2,900	1,590	4,611,000	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	2,900	113.6	329,440	
残土処理工						
		式	1		20,959,500	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	15,000	113.6	1,704,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	15,000	1,077	16,155,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	15,000	206.7	3,100,500	
根固め工						
		式	1		11,174,400	
根固めブロック工						
		式	1		11,174,400	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材					
		袋	600	18,624	11,174,400	
付帯道路工						
		式	1		1,464,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工		式	1		1,464,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 3.0m超	m2	1,000	1,464	1,464,000	
堤防養生工		式	1		4,014,800	
伐木除根工		式	1		4,014,800	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	20,000	52.25	1,045,000	
除根整地		m2	20,000	89.79	1,795,800	
集積積み		m2	20,000	58.7	1,174,000	
法覆護岸工		式	1		6,990,000	
植生工		式	1		6,990,000	
張芝	植生マット工 1000m2以上	m2	3,000	2,330	6,990,000	
清掃工		式	1		7,458,000	
塵芥処理工		式	1		7,458,000	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	1,200	6,215	7,458,000	
応急処理工		式	1		8,544,719	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工		式	1		8,544,719	
応急処理作業		式	1		8,544,719	
仮設工		式	1		2,867,200	
交通管理工		式	1		2,867,200	
交通誘導警備員		式	1		2,867,200	
直接工事費		式	1		69,244,489	
共通仮設費		式	1		5,692,837	
共通仮設費		式	1		720,024	
現場環境改善費(率計上)		式	1		720,024	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,972,813	
純工事費		式	1		74,937,326	
現場管理費		式	1		23,317,518	
工事原価		式	1		98,254,844	
一般管理費等		式	1		16,685,156	

